
ZARZĄDZENIE   Nro24   /2024

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia2ł   .01.2024 roku

®

®

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego

na sprzedaż nieruchomości komunalnych położonych w Gminie Jędrzejów

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gmimym /Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz.  572, poz.1463, poz.1688/ oraz na podstawie § 21  pkt.

1     Regulaminu    Organizacyjnego    Urzędu    Miejskiego    w    Jędrzejowie    wprowadzonego

Zarządzeniem Nr  100/2011  Bumistrza Miasta Jędrzejowa z dnia 02.05.2011  roku z późn. zm.

oraz uchwał Rady Miejskiej w Jędrzejowie Nr LXVI/538/23 z dnia 9 maja 2023 roku w sprawie

przeznaczenia  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  publicznego    nieruchomości  komunalnych,

Rady   Miejskiej   w   Jędrzejowie   Nr   LXVIII/554/23   z   dnia   22.06.2023   roku   w   sprawie

przeznaczenia  do  sprzedazy  w  drodze     przetargu  publicznego  nieruchomości  komunalnej

zarządzam, co następuje :

1. Powołuję komisję w następującym składzie:

1.    Przewodniczący komisji

2.    Członkowie

-Wojciech Abramowicz

Naczelnik Wydziału Rolnictwa

i Gospodarki Gruntami

- Marta Lech

Pracownik Wydziału Rolnictwa

i Gospodarki Gruntami

- Andrzej Maludziński

lnspektor Wydziału Zagospodarowania

Przestrzennego

§   2.    Do    zadań    komisji    należy   przeprowadzenie    przetargu   w   dniu   25.01.2024   roku

i spisanie protokołu.

§   3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


